
I

PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad
cdbor f§nanňrrí

zPRÁvn
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019

obce Újezd u Přelouče

lČ: O02745OO

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
pondělí 8. června 2020 jako jednorázové přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rck ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
č.12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření uzemních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 10.1.2020
kraj st<ým úřadem pardubického kraj e doručením písemného'oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2019 do 31,.12.2019.

1. Jednorázové přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 08.06.2020

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízenímpřezkoumání: Eva Bat'ková

- kontroloři:

- Ing.Věra Loužilová

Pověřeníkpřezkoumáníve smyslu § 5 č. 42012004 Sb. a § a a §6 zákonač.255t2012
Sb. vydal Krajslcý úřad Pardubického kraje dne3.7.2019

Přezkoumání bylo vykonán o výb ěrovým způs o bem.

Při přezkoumání byli přítomni: Dana Yozábová - starostka

Helena Šandová - účetní obce

Kamenského náměsŤi 1,25, 532 11 Pardubice, tel,: *42í] ť}?6 53ů, e-maii: lvana.bedn*rikova@pardubickykrej.ca
-1 _



předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1

a2 zákonač.42012004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znéni právních předpisů
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona ě. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se váahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon vzdáním se práva podat námitky byl učiněn dne 8.6.2020

A. VÝsledek díIčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumáníza2lt9
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A.II. Ostatní chyby a nedostatky

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. oblasti přezkoumání. u kteúch nebvly ziištěny chybv a nedostatkv
podle ustanovení § 1 0 odst. 3 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., které j sou uvedeny v

členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací.
tÝkai ících se rozpočtoqfch prostředků

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace. týkající se tvorby a použití peněžních
fondů

- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace. týkaiící se sdružených prostředků

fvrrakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky. anebo na
ztíkladě smlouvy s jin:ími orávnickými nebo Ťzick]írni osobami

- přezkoumtín: Ano

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace. týkající se cizích zdrojů ve smvslu
právních předpisů o účetnictví

- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. fl hospodaření a nakládaní s prostředk}, poskytnut]frni z
Náro.dního fondu a s dalšími prostředky ze zafuaničí posk}itnut]fíni na základě
mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano

Kcntnskólro nántlsti 125, 5:}2 _l _| iri]r{ji.jl]ics, terl.; +tl20 i}.]S 53ů, e-maii: lrrana,bedn;rikovaGji:*rdi:i:ickykllj.ci:
_.i _

3.

4.

5.

6.



7.

8.

Ustanovení § 2 odst. l písm. g) v.vtičtování a v.vpořédaní finančních vztahů ke státnímu
rozpočtu" k rozpočtům krajů. k rozpočtům obcí" k jiným rozpočtům. ke státním fondům a
k dalším osobám

- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví
územního celku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení § 2 odst. 2 pís.m. b) nakládání a hospodaření s maietkem státu. s nímž
hospodaří územní celek

- přezkoumán: Ano

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskuteěňovtání veřejných zakazek. s rnýjimkou
úkonů a postupů přezkoumaných oreiánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano

11. Usta{rovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládaní s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky §lzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. fl zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch
třetích osob

- přezkoumán: Ano

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) ďizování věcných břemen k majetku územniho celku

- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem

- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho
příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou
odpovědnost

- přezkoumán: Ano

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch v předchozích letech
C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatlqy.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2019

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 podle § 2 a § 3 zéů<ona č.
42012004 Sb.

9 nebyly zjištěny chyby a nedostatky

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatkŮ, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku
v budoucnu:

Kamenskéha náměstí 125, 532 11 P*rdubice, tel,: +42$_ů26 530. e-mail: lvcna.bednarikova@pardulrickykraj.cz



Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rlzíka, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku . 0,08 Yo
b) podíl závazktt na rozpočtu územního celku ....,. 1,47 Yo
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ............ 0 %

D.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce Újezd u Přelouče nepřekročil 60% pruměru jeho příjmů za posle dní 4
rozpoětové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

D.V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

Újezdu Přelouče dne pondělí8. ěervna2020

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření:

c-
Eva Batková

kontrolor pověřený řízením přezkoumání
podpis kontrolora pověřeného řízením

přezkoumání

Ing. Věra Loužilová

kontrolor podpis kontrolora

Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:

je návrhem zprávy o qisledku přezkoumání hospodaření a je možno ke zjištění v ní
uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předrání zptávy
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zptávy se stává
tento návrh okamžikem mamého uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zél<ona
ě.42012004 Sb. kpodání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému íízením
přezkoumtíní. Kontrolor pověřený řízerum přezkoumání mtĚe v odůvodněném případě
stanovit lhůtu delší,
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přiěemž se jeden stejnopis předává statutárnímu
záshryci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakláňá do příslušného spisu
Kraj ského uřadu Pardubického kraj e,

Komenského námósŤí 125, 532 1]. Pardubice, tel.: +420 026 53ů. e-mai!: lve na.}:edne rikc;vaSparciubickykraj.cz
-4-



- nedílnou součástí zptávyje seznam dokumentů využítýchpři přezkoumání a uvedených
v příloze,

- s Óbruh.rn zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Újezdu Přelouče o počtu

10 stran byla seznámena a její stejnopis převzala starostka paní Dana Yozábová

V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC, nehospodařil s majetkem

státu, neručil sqým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movi!ý a

nemovitý majetek, neuzaťel směnnou, nájemní smlouvu a smlouvu o výpůjčce qýkající se
nemovitého majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o

převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupent kzávazku a smlouvtl o

sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady.
Územttcelek uskutečnil pouze veřejné zakénky malého rozsahu.

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) ztíkona é. 42012004 Sb.
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávé o výsledku
přezkoumiání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu,

atonejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem vorgánech
územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona ó. 42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést 1hůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a v této

lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přesttpku podle ustanovení § 14

odst. 1 písm. b) a c) záů<onač. 42012004 Sb. a za to se uloží územnímu celku podle ustanovení

§ 14 odst. 2 zál<onač. 42012004 Sb. pokuta do qýše 50.000 Kě.

Dana Vozábová /.,' ,, . / /
/ ,'(t hť1 ť,/},,í" ",

starostka obce podpis starostky obce

Helena Šandová 4..-á.{
účetní obce podpis účetní obce

i(*ilenskÉho námósli :]"25.5..J2 _l]. řntdui:ictl. |,el,: "l4?3ů.iai §*iů, *-*t;l]i: iillna,beqjnsr!kor,;i(i}:sr*r.;bickyk1.1j.ce
-5-



Převzal:

Újezdu Přelouče dne ponděli 8. čewna2020

{n§o Úogpn u pňmlor:čn
{Slezau Přelouče 25

688 ].6vÁPNo
tÓ: ž?4S00

Danayozábová Va //aa,^-l

starostka obce odpis starostky obce

i}"



I
příloha ke zprávě o vÝsledku přezkoumání hospodaření za rok

2019.

Označení všech dokladů a jiných matgriálů využitÝch při přezkoumání:

Kr:rntnskói"r<: n;int],sii 1;]5,5.32 1-i Isru,-li:ici,. iel,:,t4.]í]ii.iíi 33S, e-nr;lii: lvena,l;eclrr;ilkcva$)plitji;i:ic,kykl*j.cr
;]

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu na rok 2019 byl zveřejněn od 30. 11. 2018
Rozpočtová opatíení ll20l9 zasfupitelstvo obce ze dne 14. l. 2019 zveřejněno dne 31. 1.

2019
212019 zastupitelstvo obce ze dne 25.2.2019 zveřejněno dne 4. 3.
2019
312019 zastupitelstvo obce ze dne 25. 3. 2019 zveřejněno dne 2. 4,
2019
4l20l9 zastupitelstvo obce ze dne 27. 5.2019 zveřejněno dne 27. 5.

2019
512019 zastupitelstvo obce ze dne 24. 6.20t9 zveřejněno dne 5. 7.
2019
612019 zastupitelstvo obce ze dne 22. 7 . 2019 zveřejněno dne 29. 7 .

2019
7l20I9 zastupitelstvo obce ze dne 26.8.2019 zveřejněno dne 2. 9.
2019
8l20I9 zastupitelstvo obce ze dne 30. 9. 2019 zveíejněno dne 30. 9.

2019
9l20l9 zastupitelstvo obce ze dne 18. 1 1 .2019 zveřejněno dne 25. 11

2019
l0l20l9 zastupitelstvo obce ze dne 16. 12.2019 zveřejněno dne 23.
12.2019

Schválený rozpočet Zastupitelstvo obce ze dne 17. 12.2018 schvaluje rozpočet obce na
rok 2019. Schválený rozpoč'et obce na rok 2019 byl zveřejněn od 23.
12.2018.

Střednědobý výhled
rozpočtu

Rozpočtový výhled 2016 -2019.
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 -2024 schváLíIo
zastupitelstvo obce ze dne 24. 6. 2019. Schválený střednědobý výhled
rozpočtu na roky 2020 -2024byl zveřejněn od 5. 6. 2019. Náwh
střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020 -2024byl zveřejněn od
27.5.2019.

Závérečný účet Zastupitelstvo obce ze dne25.2.2019 schvaluje celoroční
hospodaření obce za rok 2018 bez výhrad. Návrh závěrečného,úětu za
rok 20l8 byl spolu se zprávou o qýsledku přezkoumiání hospodaření za
rok 2018 zveřejněn od29. t.2019. Schválený závérečný účet obce za
rok 2018 byl zveřejněn, včetně zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření od 4. 3. 2019

Bankovní v}pis běžný účet vedený u KB, a.s. č. 1512256110100 ve qiši 2235 882,76
Kč k 31.12.2019
béžný úěet vedený u ČNB, a.s. č.ú,. 94-491756110710 ve qiši zůstatku
256255,0I Kě
výše uvedené zůstatky byly ověřeny na účetní stav dle vykazurcnraha



- účet 231v celkové výši 2 492 I37,77 Kč
Dohoda o hmotné
odpovědnosti

Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 2. I.2015

Evidence poplatků na místní poplatky za odpaďy a ze psů
vedena tabulkově v pc

Faktura Faktury vydané zarok2019 v číselné řadě FV lll9 - FV 6/19
Faktury přijaté za měsíc prosinec 2019 v číselné řadě FP 93ll9 -
FP103/19

Kniha došlých faktur Kniha došlých faktur - faktury přijaté v číselné řadě FP lll9 ažFP
l03l19

Kniha odeslaných
faktur

Kniha odeslaných faktur - faktury odeslané v číselné řadě FV Il19 -
Fv 6119

Mzdová agenda plán inventur na rok 2019 ze dne 25.11.2019 a platrrost od 1.12. do
3t.I.2020
proškolení členů ínventarizační komise ze dne 6.12.2019
inv entaizační zpr áv a za r ok 20 1 9 ze dne 3 1 . I .2a20
inventurní soupisy k 3 1.I2.20l9
porovnání na výkaz r ozv aha a příloha

odměňování členů
zastupitelstva

ZastupitelsWo obce ze dne24.I1.2016,29.10.2018 s platností od 1.

1 1. 2018
Počet obyvatel k 1. 1. 2018 -209
Mzdové listy členů zastupitelstva}ll2}I9 - l2l20l9.

pokladní doklad pokladní doklady v číselné řadě I49 - 163
pokladní kniha
(deník)

Pokladní kniha za měsíc listopad 2019 - pokladní doklady v číselné
řadě 149 - t63

Příloha rozvahy narok2019
Rozvaha k31.12.2019
učetní doklad doklad ě. 4002 ze dne 7.I.2019 o zaúčtováni předpisu pohledávky na

místní poplatek zaodpady ve výši 109 000,00 Kč aze psů ve \ryši 2
850,00 Kč účetním zápisem 3151606

Učtový rozvrh na rok 2019 v účetním programu Gordic
Yýkazpro hodnocení
plnění rozpočtu

k31.12.2019

yýkaz zisku a zttáty k31.I2.20I9
Darovací smlouvy ze dne 1.4.2019 na finanční dar ve výši 30 000,00 Kč pro SDH, ZO

schválilo dne 25.3.2019
ze dne 4.3.20t9 na ťrnanění dar ve výši 50 000,00 Kč pro TJ Sokol
Újezd,z.s.

Dohody o pracovní
činnosti

Dohoda o pracovní činnosti ze dne I. 1.2013

Dohody o provedení
práce

Dohoda o provedeni práce ze dne 9. 7 . 2019
Dohoda o provedení práce ze dne 13. 5.2019
Dohoda o provedení práce z dne 2. 5.2019

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

dotace na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do Ewopského
parlamentu (ÚZ98348) konaných ve dnech 24.5. a25.5.2019 ve výši
29 000,00 Kč, příjem zaičtovénna4II1 včetně úpravy rozpočtu,

Knilens§irro ninilsli 12-i, 532 1i Part]ui:ic,*, ie i,: +"{?_il ů;a{: 53{]. e-milii: ivlnn,i:ť:cl,t;:t:kcr,..()pirrtir.;i:ickykr* j.lr.

-§.



výdaje úětovány v souladu s rozpočtovou skladbou na6117,kontrola
čerpaní a uznatelnost výdajů bez nedostatků, celkem čerpáno ve výši
12 430,00 Kč , vratka ve qýši 16 570,00 Kč zaslána zúětl:KB, a.s. dne
13.ledna2020
kontrola účtování přijatého transferu účetním zápisem 23ll374

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

smlouva ze dne 15.10.2019 o poskytnutí programové účelové dotace
napožární techniku a věcné prostředky požarni ochrany SDH z
rozpočtu Pardubického kraje evid.č. OKŘ 119124694 ve\ryši 18 000,00
Kč (ve wši70% ze skutečných nakladů) na pořízení zásahoqých
oděvů
termín vyričtování do 5.I2.20l9
vyúčtovaní předloženo ze dne23.11.2019, celkové náklady ve výši 26
572,00 Kč, dodržen procentní podíl dotace ve výši 67,74% (FA
Požamí bezpečnost, s.r.o. Jihlava ze dne 6.t1.20í9 ve qýši 26 572,00
Kč, č.ú. 86-2780610297l0I00 platba dne 7.1I.2019)
kontrola účtování přijaté dotace - účet 672,ítčtováno s rozpočtovou
skladbou 55l2l5l37

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacim

smlouva ze dne 21.6.2019 o poslqrtnutí dotace z Programu obnovy
venkova č. OŽPZ| 19 1227 89 z rozpočtových prostředků Pardubického
kraje ve výši 160 000,00 Kč na neinvestiční akci "Oprava chodníků
V. etapa" (ve výši 600Á ze skutečných nákladů)
termín použítí a vyíčtování do 3l .t2.20I9
vničtování předloženo ze dne30.1I.2019, celkové náklady ve výši
396 544,00 Kč, dodržen procentní podíl dotace ve qýši 40,35 Yo,

kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez nedostatků @A č.
9029900224 ze dne21.I0.20l9 Elektrovasury, Kladruby nad Labem
ve qýši 396 544,00 Kč, č.ú. 297748561/0100 - platba dne 4.11.2019
kontrola účtovaní , rozpočtová skladba 22l9l5l7l, účet 511
kontrola účtování přijatého iransferu - účet 374,po vyrrčtování dotace
úětováno do výnosů -účet672

Smlouvy o převodu
majetku (koupě,
prodej, směna,
převod)

kupní smlouva ze dne 1.4.2019 na prodej pozemku par.č. 169150 o
celkové výměře 1 000,00 Kč zakupní cenu ve výši 370 000,00 Kč
doložka dle zákonao obcích - ZO t9.11.2018 - schválení zžměru,
zámér prodeje zveřejněn 28.2 - 26.3.2019 , ZO scltválilo prodej dne
25.3.2019
vyíazeru zúěetní a majetkové evidence účetním dokladem é 4014 ze
ďne26.4.2019 ve výši 250 000,00 Kč účetním zétpisem 554l03l
kontrola stav účtu 647 ve qýši kupní ceny, účet 554 dle výkazlzisku a
zttáty

Vnitřní předpis a

směrnice
směmice k finanční kontrole, směrnice o účetnictví, směmice pro
časové rozlišování, směrnice opravné položky k pohledávkám,
směrnice o podrozvaze, inventarizace majetku azávazk.ic, směmice pro
odepisování dlouhodobého majetku, směrnice k aplikaci reálné
hodnoty u majetku určeného k prodeji, směmice o evidenci a
oceňování majetku azásob, směrnice o požadavcích na schvalování
účetních závérek, směrnice o cestormích nahradách

Zápisy z jednání Zastupitelstvo obce ze dne I7. 12.2018 (rozpočet 2019)

[{rrnr*nsk§nc náni\sli 1r]5. 53r: _1 _1 i:'i}rdul]ic§, t*l,;+42]í] ů:tťi 53i}. c-m;ljl: lv.;na.bedrr;ilkova&,p*itji;i:ickyki,;j.ci



a

zastupitelstva vČetllě
usnesenl

Zastupitelstvo obce ze dne 14. 1.2019 (rozpočtové opatření č. l)
Zastupitelstvo obce ze dne 25 . 2. 20 1 9 (celoroční hospod aření, úěetní
závérka obce, rozpočtové opatření č.2)
Zastupitelstvo obce ze dne 25.3.2019 (rozpočtové opatření č. 3)
Zastupitelstvo obce ze dne 27. 5.2019 (rozpočtové opatření č. 4)
Zastupitelstvo obce ze dne24.6.2019 (sťednědobý výhled rozpočtu
na roky 2020 -2024, rozpočtové opatření č. 5)
Zastupitelsťvo obce ze dne 22.7 .2019 (rozpočtové opatření č. 6)
Zastupitelstvo obce ze dne 26. 8.2019 (rozpočtové opatření č. 7)
Zastupitelstvo obce ze dne 30. 9. 2019 (rozpočtové opatření č. 8)
Zastupitelstvo obce ze dne 18. 1 1. 2019 (rozpočtové opatření č. 9)
Z4qlupitetlvo obce ze dne 16.12.2019 (rozpočtové opatření č. 10)

obecně závazné
vyhlášky

OZV č.312015 na místrrí poplatek ze psů
OZV č.112016 na místní poplatek zaodpady
dle qikazu FIN 2 12 M jsou vybírány poplatky za odpady (položka
1340) a ze psů (položka 1341)

píiznáuníkdariz
příjmu právnických
osob

zarok2018
obci vznikla daňová povinnost ve výši 323 570,00 Kč
kontrola proúčtování dle qýkazu FIN 2 12M v příjmech na ll22,ve
výdajích na639915365

učetní závěrka Zastupitelstvo obce ze dne 25.2.2019 schvaluje účetní závěrku obce
ke dni 31.12.2018. Protokol o schválení účetní závérky byl předložen
ke kontrole.

Zápisy zjednáni
finančního qýboru

ze dne 27 . 12. 209, I 4. l0. 2019, l 5. 7 . 2019, l 5. 4. 2019.

Zápísy z jednáni
kontrolního výboru

ze dne 29. 3. 2019, 28. 6. 2019, 27 . 9. 2019, 27 . 12. 2019

(ainenskéhrl n*in'.isii 125,532 1i P.:li"tjui:ic,*, ter l,: "l42{Jůj§ §3t], e-maii: ive na.bednorikoveú]p;lrii:i:ickykraj.i:r


